



Rīgā, 2021.gada 10.jūnijā

Cienījamais iedzīvotāj!

Ir uzsākta Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansētā projekta “Ūdenssaimniecības attīstība Rīgā, 5.kārta” īstenošana - Rīgas pilsētas administratīvās teritorijas Beberbeķu, Imantas un Bergu apkaimēs tiek veikta centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve. Projekta mērķis ir minēto apkaimju iedzīvotājiem nodrošināt pieslēgšanās iespējas centralizētās kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmām.

Dzīvojamās mājas īpašnieki bez maksas var saņemt visu nepieciešamo informāciju par iespējamiem risinājumiem un pieslēgšanās kārtību centralizētajiem kanalizācijas un ūdensapgādes tīkliem.

Ja šajos jautājumos piekrītat saziņai ar SIA “Rīgas ūdens”, lūdzam Jūs 10 (desmit) dienu laikā no šīs vēstules saņemšanas dienas aizpildīt, ievietot aploksnē un nosūtīt SIA “Rīgas ūdens” pieteikumu informācijas saņemšanai/sniegšanai par pieslēguma izbūvi SIA “Rīgas ūdens” centralizētajiem ūdensapgādes vai kanalizācijas tīkliem (ieteikuma veidlapa un aploksnē pielikumā). Pieteikumu iespējams aizpildīt arī elektroniski SIA “Rīgas ūdens” klientu portālā, sadaļā “Iesniegumu formas”.

Vienlaikus SIA “Rīgas ūdens” vērš uzmanību, ka saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumiem Nr.384 “Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu”, decentralizētās (lokālās) kanalizācijas sistēmas īpašniekiem līdz **2021.gada 31.decembrim ir jānodrošina tās atbilstība normatīvajos aktos noteiktajām prasībām**. Ja tas nebūs nodrošināts un nekustamajam īpašumam piegulošās ielas robežās ir ierīkota centralizētā kanalizācijas sistēma, decentralizētās (lokālās) kanalizācijas sistēmas īpašnieka pienākums **ir ierīkot pieslēgumu centralizētajai kanalizācijas sistēmai līdz 2023.gada 31.decembrim**. Savukārt Rīgas domes 2018.gada 19.decembra saistošajos noteikumos Nr.66 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas, uzskaites, sistēmu kontroles un uzraudzības kārtību” **ir noteikta administratīvā atbildība par noteikumu prasību neievērošanu**. Ņemot vērā, ka lielākoties nekustamajos īpašumos esošā decentralizētā (lokālā) kanalizācijas sistēma jau ir novecojusi un neatbilst normatīvo aktu prasībām, aicinām izmantot iespēju veikt dzīvojamās mājas pievienošanu centralizētajai kanalizācijas sistēmai.

Plašāka informācija par ielām, kurās tiek veikti centralizēto inženiertīklu būvdarbi, pieejama SIA “Rīgas ūdens” mājaslapā.

Tālrunis uzziņām: 8000 21 22, e-pasts: klienti@rigasudens.lv.